DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LABORATÓRIO PEDAGÓGICO:
SAÚDE, ESPORTE E LAZER: MODALIDADE DANÇAS NO CENÁRIO PANDÊMICO. de
autoria de LORENA NASCIMENTO CARVALHO, MARIA TARCYLA FARIAS DOS SANTOS
, EDSON DIEGO SILVA BARBOSA, foi publicado nos Anais do IV CINTEDI 2021 referente
ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108534

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108534